RESULTADO FINAL PROVISÓRIO - SELEÇÃO PÚBLICA -farmacêutico bolsista para
promover o seu desenvolvimento profissional no projeto ‘Interculturalidade e Farmácias
Vivas no SUS Ceará’ , REFERENTE AO EDITAL Nº 014/2024 - SECRETARIA DA SAÚDE DO
ESTADO DO CEARÁ – SESA. A Secretaria de Saúde do Estado do Ceará - SESA/CE e a
Coordenação do Processo Seletivo formada por representantes da Coordenadoria de
Políticas de Educação, Trabalho e Pesquisa em Saúde - COEPS/SEAPS/SESA, da
Coordenadoria de Políticas de Assistência Farmacêutica e Tecnologias em Saúde - COPAF
e da Célula de Atenção à Saúde das Comunidades Tradicionais e Populações Específicas -
CEPOP da Coordenadoria de Atenção Primária - COAPS, torna público o RESULTADO
FINAL PROVISÓRIO:

NONE
1ª

ETAPA
2ª

ETAPA
3ª

ETAPA
NOTA FINAL RESULTADO

1º ANA GEORGINA OLIVEIRA PONTES 3,000 9,000 3.860 15,860 APROVADO

2º EMANUEL DIEGO CARMO DA COSTA 2,775 6,000 6,970 15,745
CADASTRO DE

RESERVA

3º ISADORA DE ALCÂNTARA VERAS 1,475 9,500 3,830 14,805
CADASTRO DE

RESERVA

OBS: Admitir-se-á recurso administrativo contestando o RESULTADO FINAL
PROVISÓRIO. Para interpor recurso, o candidato disporá de 24 (vinte e quatro) horas, a
contar da publicação do resultado no site www.saude.ce.gov.br para encaminhá-lo para o
email fito.copaf@gmail.com conforme formulário padrão (ANEXO IV). Somente serão
apreciados os recursos interpostos dentro do prazo, com o uso do formulário disposto no
ANEXO IV.